W

-E-
@,

ÉSTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ATAGOINHAS

DtcAçÃo Ne 037 12020

{

'

Jl

:

;

i,I

{'t

IN

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na

lnterno desta Casa e depois de ouvido

Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor

seguinte lndicação:

forma que dispõe o Regimento

seu Egrégio Plenário solicita a V.

Prefeito do Município, o teor da

Exmo. Senhor Prefeito,

Com o objetivo geral de contribuir para a redução da pobreza urbana,

vulnerabilidade social e desenvolvimento econômico sustentável da

localidade e tendo em vista a existência de uma espaço aberto de

2.524,74 fr2, onde está implantada a associação dos moradores da

comunidade Cruzeiro dos Montes.

Solicito a secretaria competente a devida atenção ao projeto já existente e

apresentado ao executivo.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2020.

r
ec€<a

Ozeas Menezes O
Vereador autor.

Rua coroner Phiraderfo *"'""j1;].Ti"'.li:lLliii;:::.-:t;lit 170 - Fone: (7s) 3182-3333

Alagoinhas - Bahia

!

:

Í(
{